
47. řádná schůze dne 16. 8. 2012 Strana 1 (celkem 19)

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE 
MAGISTRÁT MĚSTA 
KANCELÁŘ PRIMÁTORA 

 
Zápis 

 

ze 47. řádné schůze Rady města Pardubic, 
 

která se konala dne 16. 8. 2012 od 10:00 hodin 
 

v zasedací místnosti rady 
 
Přítomni: 
Štěpánka Fraňková, František Brendl, Jiří Rozinek, Jan Němec, Jindřich Tauber, Milan Košař, Josef 
Kubát, Libor Slezák, Vítězslav Novohradský 
 
Petr Kramář, vedoucí odboru správních agend 
Nataša Hradní, tiskový úsek 
Věra Netolická, interní audit 
 
Omluveni:  Jaroslav Mojžíš, Martin Bílek 
 

 
I. 

Schválení programu schůze 
 
Do programu byly doplněny dva nové body, a to: 
Bod č. 14 „Jmenování vedoucího Odboru hlavního architekta MmP“ 
Bod č. 15 „Zahraniční služební cesta do Waregemu“ 
 
Program 47. řádné schůze Rady města byl schválen vč. přijatých změn takto:  (pro 8) 
 
1. Zpráva komise pro pozemky a reklamu 
P: Václav Stříteský, předseda komise pro pozemky a reklamu  
Z: Vladimíra Pilná, odbor majetku a investic  
  
2. Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky dle § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách 
P: Jiří Čáň, vedoucí odboru majetku a investic  
Z: Karolína Vopršalová, odbor majetku a investic  
  
3. Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacích řízení 
P: Jiří Čáň, vedoucí odboru majetku a investic  
Z: Karolína Vopršalová, odbor majetku a investic  
  
 
 



47. řádná schůze dne 16. 8. 2012 Strana 2 (celkem 19)

4. Smlouva o výpůjčce 
P: Jiří Čáň, vedoucí odboru majetku a investic  
Z: Vanda Majerová, odbor majetku a investic 
 
5. Zadávací řád veřejných zakázek – obdržíte dodatečně 
P: Jindřich Tauber, náměstek primátorky 
Z: Jindřich Tauber, náměstek primátorky 
 
6. Platba z rezervy rady, rezervy primátorky a rezerv náměstků 
P: Jiří Rozinek, náměstek primátorky  
Z: Miroslav Verner, odbor ekonomický  
     Václav Brož, vedoucí ekonomického odboru  
     Renata Hochmanová, odbor ekonomický  
  
7. Jednotný vizuální styl města Pardubice 
P: František Brendl, náměstek primátorky  
Z: Miloslava Matějková, kancelář primátora  
  
8. Zpráva o zahraničních a partnerských vztazích města 
P: František Brendl, náměstek primátorky  
Z: Miloslava Matějková, kancelář primátora  
  
9. Dodatek č. 5 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic 
P: Jindřich Tauber, náměstek primátorky  
Z: Ivona Seidlová, odbor sociálních věcí  
  
10. Odměna řediteli příspěvkové organizace v sociální oblasti 
P: Jindřich Tauber, náměstek primátorky  
Z: Jana Procházková, vedoucí odboru sociálních věcí  
  
11. Sociální práce na obci 
P: Jindřich Tauber, náměstek primátorky  
Z: Jana Procházková, vedoucí odboru sociálních věcí  
  
12. Evropský týden mobility 2012 – „MĚSTO NA MÍRU“ 
P: Martin Bílek, náměstek primátorky  
Z: Vojtěch Jirsa, odbor hlavního architekta  
 
13. Grant na provozování Europe Direct Pardubice v letech 2013 – 2017 
P: František Brendl, náměstek primátorky  
Z: Lucie Břízová, odbor školství, kultury a sportu 
 
14. Jmenování vedoucího Odboru hlavního architekta MmP 
P: Michal Zitko, tajemník magistrátu 
Z: Michal Zitko, tajemník magistrátu 
 
15. Zahraniční služební cesta do Waregemu 
P: František Brendl, náměstek primátorky 
Z: Miloslava Matějková, kancelář primátora 
 
16. Diskuze  



47. řádná schůze dne 16. 8. 2012 Strana 3 (celkem 19)

Informativní zprávy: 
Zahraniční služební cesta: Německo, Kanada 
P: Martin Bílek, náměstek primátorky  
Z: Vojtěch Jirsa, odbor hlavního architekta  
 
Ostatní: 
Žádost MŽP o aktuální informace ve věci čistírny odpadních vod ve městě. 
  
Dodatečně členové rady obdrželi tyto materiály: 

- dodatek ke zprávě č. 6 „Platba z rezervy rady, rezervy primátorky a rezerv náměstků“ 
- dopis od společnosti BONVER WIN a.s. ve věci poskytnutí informace o výši odvodu za II. 

kvartál 2012 v souvislosti s výkonem loterní činnosti 
- dopis od společnosti AVE-KONTAKT s.r.o. (poděkování za pomoc při uskutečnění 

mezinárodního festivalu CZECH OPEN 2012)  
- dodatek ke zprávě č. 2 „Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky…“ 
- zprávu č. 5 „Zadávací řád veřejných zakázek“ 
- novou zprávu č. 14 „Jmenování vedoucího Odboru hlavního architekta MmP“ 
- novou zprávu č. 15 „Zahraniční služební cesta do Waregemu“ 
- vyjádření k řízení vedenému ÚOHS se společností VaK Pardubice a.s. ve věci veřejné zakázky 

na modernizaci BČOV Pardubice 
- informace o činnostech v období mezi radami:  Štěpánka Fraňková 
         Jindřich Tauber 

 Martin Bílek 
 František Brendl 
 Jiří Rozinek 

 
 

II. 
Informace primátorky a náměstků o činnosti a jednáních 

v období mezi radami 
 
Přiloženo k zápisu jako písemný materiál. Informace o činnostech byly vzaty na vědomí.  (pro 9) 
 
 

III. 
Schválení usnesení ze 46. mimořádné schůze RmP a 

jmenování ověřovatelů ze 47. řádné schůze Rady města Pardubic 
 
 Usnesení z předešlé 46. mimořádné schůze Rady města Pardubic byla s c h v á l e n a. 
 
Ověřovateli zápisu ze 47. řádné schůze RmP byli jmenováni:      Jindřich Tauber 

 Josef Kubát 
 
 

 
K problematice modernizace a rekonstrukce čističky odpadních vod vystoupil na schůzi rady města 
Josef Fedák, ředitel společnosti VaK Pardubice a.s. 
 



47. řádná schůze dne 16. 8. 2012 Strana 4 (celkem 19)

Dále se rada města zabývala výsledkem mimořádné schůze správní rady PAP Pardubice o.p.s., a to za 
přítomnosti ředitele o.p.s. Jiřího Vysoudila, členů správní rady Michala Pražana, Tomáše Urbánka, 
Stanislava Filipa, a dále člena dozorčí rady Pavla Studničky.  
Po široké diskusi členové rady hlasovali o jejím ukončení (pro 8, proti 1). 
 

 
IV. 

Pořadí projednávaných zpráv 
 

1. 
Zpráva komise pro pozemky a reklamu  

 
Bez rozpravy 
 
 
Návrh č. 2 
Přijaté usnesení č. 3197/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
1.výpůjčku části p.p.č. 988/12 o výměře 167 m2, části p.p.č. 987/8 o výměře 29 m2, části 
p.p.č. 4066/10 o výměře 2 m2 k.ú. Pardubice Nadaci pro rozvoj města Pardubice, IČ 
46495801, se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice, na dobu neurčitou s 6 měsíční 
výpovědní lhůtou za účelem vybudování obslužné komunikace v rámci stavby "Obslužná 
komunikace a parkoviště v areálu Hůrka, Pardubice" (vybudování parkoviště na 
pozemku žadatele). 
2.bezúplatný převod vybudované obslužné komunikace na části p.p.č. 988/12 o výměře 
167 m2, části p.p.č. 987/8 o výměře 29 m2, části p.p.č. 4066/10 o výměře 2 m2 k.ú. 
Pardubice z vlastnictví Nadace pro rozvoj města Pardubice, IČ 46495801, se sídlem 
Pernštýnské nám. 1, Pardubice,do vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 00274046, 
se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice po vydání souhlasu respektive kolaudačního 
souhlasu stavebního úřadu na stavbu "Obslužná komunikace a parkoviště v areálu 
Hůrka, Pardubice". 
 
Návrh č. 3 
Přijaté usnesení č. 3198/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
1.výpůjčku části p.p.č. 40/5 o výměře 15 m2, části p.p.č. 214/33 o výměře 82 m2 k.ú. Semtín 
společnosti Doubravické domy s.r.o., IČ 26861054, se sídlem Pardubice - Zelené 
Předměstí, Havlíčkova 841, na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou za účelem 
stavebních úprav komunikace v rámci stavby "Lokalita RD Doubravice, p.p.č. 40/8, 
40/2, 43 k.ú. Semtín" . 
2.úplatný převod stavebních úprav na části p.p.č. 40/5 o výměře 15 m2, části p.p.č. 214/33 
o výměře 82 m2 k.ú. Semtín z vlastnictví společnosti Doubravické domy s.r.o., IČ 
26861054, se sídlem Pardubice - Zelené Předměstí, Havlíčkova 841, do vlastnictví 
statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice po 
vydání souhlasu respektive kolaudačního souhlasu stavebního úřadu na stavbu "Lokalita 
RD Doubravice, p.p.č. 40/8, 40/2, 43 k.ú. Semtín" za cenu 1.000,-Kč. 



47. řádná schůze dne 16. 8. 2012 Strana 5 (celkem 19)

Návrh č. 4 
Přijaté usnesení č. 3199/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
1.výpůjčku části p.p.č. 452/11 o výměře 230 m2 k.ú. Dražkovice společnosti IVEXI Staré 
Čívice s.r.o., IČ 27497887, se sídlem Pardubice, Bratranců Veverkových 680, na dobu 
neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou za účelem stavebních úprav komunikace v rámci 
stavby "Pardubice, Dražkovice, ZTV a komunikace pro novostavby 40 RD" . 
2.úplatný převod stavebních úprav na části p.p.č. 452/11 o výměře 230 m2 k.ú. Dražkovice 
z vlastnictví společnosti IVEXI Staré Čívice s.r.o., IČ 27497887, se sídlem Pardubice, 
Bratranců Veverkových 680, do vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se 
sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice, za cenu 1.000,- Kč po vydání souhlasu respektive 
kolaudačního souhlasu stavebního úřadu na stavbu. 
 
 
Návrh č. 5 
Přijaté usnesení č. 3200/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
1.výpůjčku části p.p.č. 2124/4 o výměře 23 m2 k.ú. Pardubice společnosti KOVOŠROT 
GROUP CZ a.s., IČ 28674286, se sídlem Děčín, Papírnická 604/3, na dobu neurčitou s 6 
měsíční výpovědní lhůtou za účelem vybudování nového sjezdu do areálu společnosti v 
rámci stavby "Stavební úpravy areálu a stavba přístřešku pro skladování surovin" v ul. 
Milheimově za podmínky doložení kladného rozhodnutí státní správy (ÚMO 5) o 
připojení na místní komunikaci. 
2.bezúplatný převod stavby sjezdu na části p.p.č. 2124/4 o výměře 23 m2 k.ú. Pardubice z 
vlastnictví společnosti KOVOŠROT GROUP CZ a.s., IČ 28674286, se sídlem Děčín, 
Papírnická 604/3, do vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem 
Pernštýnské nám. 1, Pardubice, po vydání souhlasu respektive kolaudačního souhlasu 
stavebního úřadu na stavbu "Stavební úpravy areálu a stavba přístřešku pro skladování 
surovin". 
 
 
Návrh č. 6 
Přijaté usnesení č. 3201/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
1.výpůjčku části p.p.č. 3626/1 o výměře 27 m2 k.ú. Pardubice společnosti Rezidence 
Cihelna s.r.o., IČ 28792050, se sídlem Pardubice-Staré Město, Pernštýnská 6, na dobu 
neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou za účelem vybudování nových sjezdů k rodinným 
domům v rámci plánované výstavby "Rezidence Cihelna" pro připojení nemovitostí k 
místní komunikaci ul. Ke Koupališti. 
2.bezúplatný převod stavby sjezdů vybudovaných na části p.p.č. 3626/1 o výměře 27 m2

k.ú. Pardubice z vlastnictví společnosti Rezidence Cihelna s.r.o., IČ 28792050, se sídlem 
Pardubice-Staré Město, Pernštýnská 6, do vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 
00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice, po vydání souhlasu respektive 
kolaudačního souhlasu stavebního úřadu na stavbu "Rezidence Cihelna". 
 



47. řádná schůze dne 16. 8. 2012 Strana 6 (celkem 19)

Návrh č. 7 
Přijaté usnesení č. 3202/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
zřízení úplatného věcného břemene na části p.p.č. 2583/6, části p.p.č. 2580/4, části p.p.č. 
2398/2, části p.p.č. 2442/14 k.ú. Pardubice ve prospěch společnosti EDERA Group a.s., 
IČ 27461254, se sídlem Pardubice, Zelené Předměstí, Arnošta z Pardubic 2789, za 
jednorázovou úhradu ve výši 300,- Kč/bm+DPH za účelem uložení a provozování 
telekomunikačního optického kabelu v rámci stavby "Optická přípojka EDERA -
Pardubice, Pod Břízkami". 
 
 
Návrh č. 8 
Přijaté usnesení č. 3203/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
zřízení úplatného věcného břemene na části p.p.č. 3000/1, části p.p.č. 3000/3, části p.p.č. 
3000/34, části p.p.č. 3000/35, části p.p.č. 3000/4, části p.p.č. 1749/6, části p.p.č. 2075/10, 
části p.p.č. 2629/17, části p.p.č. 3000/12 k.ú. Pardubice ve prospěch společnosti EDERA 
Group a.s., IČ 27461254, se sídlem Pardubice, Zelené Předměstí, Arnošta z Pardubic 2789, 
za jednorázovou úhradu 300,- Kč/bm+DPH za účelem uložení a provozování trakčního 
vedení v rámci stavby "Modernizace trakčního vedení pro MHD v Pardubicích, ul. 
Kpt.Bartoše a Palackého", SO 431.1 - Vrchní vedení EDERA, SO431.2 - Podzemní kabel 
EDERA - přeložení". 
 
 
Návrh č. 10 
Přijaté usnesení č. 3205/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
prodej části p.p.č. 882/41 pouze o výměře 280 m2, k.ú. Pardubice Společenství vlastníků 
jednotek domu čp. 1396, Sezemická, Pardubice, IČ 25980106, se sídlem Pardubice, Bílé 
Předměstí, Sezemická 1396, za cenu 500,- Kč/m2 po doložení geometrického plánu na 
oddělení části pozemku žadatelem. 
Z: Václav Stříteský 
T: ZmP 18.9.2012 
 
 
Návrh č. 12 
Přijaté usnesení č. 3207/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
bezúplatný převod p.p.č. 1072/1 o výměře 5997 m2 k.ú. Svítkov z vlastnictví České 
republiky, s příslušností práva hospodařit s majetkem státu pro Ministerstvo obrany, IČ 
60162694, se sídlem Tychonova 221/1, Praha, Hradčany, s příslušností k organizační 
složce právnické osoby pro VUSS Pardubice, IČ 60162694, se sídlem Teplého 1899, 
Pardubice do vlastnictví statutárního města Pardubice,IČ 00274046, se sídlem 



47. řádná schůze dne 16. 8. 2012 Strana 7 (celkem 19)

Pernštýnské nám. 1, Pardubice.  
Z: Václav Stříteský 
T: ZmP 18.9.2012 
 
 
Návrh č. 13 
Přijaté usnesení č. 3208/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
bezúplatný převod id.12/222 p.p.č. 292/20 o celkové výměře 90 m2, id. 12/222 p.p.č. 
292/21 o celkové výměře 676 m2 k.ú. Studánka, id. 1/37 p.p.č. 505/1 o celkové výměře 313 
m2, id. 1/37 p.p.č. 505/2 o celkové výměře 126 m2 k.ú. Pardubičky z vlastnictví České 
republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, IČ 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, do 
vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 
Pardubice. 
Z: Václav Stříteský 
T: ZmP 18.9.2012 
 
 
Návrh č. 14 
Přijaté usnesení č. 3209/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
bezúplatný převod p.p.č. 2665/26 o výměře 4 m2 k.ú. Pardubice z vlastnictví České 
republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, IČ 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, do 
vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 
Pardubice. 
Z: Václav Stříteský 
T: ZmP 18.9.2012 
 
 
Návrh č. 15 
Přijaté usnesení č. 3210/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
bezúplatný převod p.p.č. 628/11 o výměře 216 m2 k.ú. Rosice nad Labem z vlastnictví 
České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, do 
vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 
Pardubice. 
Z: Václav Stříteský 
T: ZmP 18.9.2012 
 
 
 
 



47. řádná schůze dne 16. 8. 2012 Strana 8 (celkem 19)

Návrh č. 16 
Přijaté usnesení č. 3211/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
I.S c h v a l u j e  
1.výpůjčku části p.p.č. 427/1 o výměře 176 m2, části p.p.č. 447/5 o výměře 32 m2, části  
p.p.č. 472/2 o výměře 13 m2, části p.p.č. 427/8 o výměře 23 m2, části p.p.č. 220/5 o výměře 
39 m2, části p.p.č. 427/2 o výměře 225 m2, části p.p.č. 409/114 o výměře 408 m2, části p.p.č. 
409/153 o výměře 11 m2, části p.p.č. 454/1 o výměře 7 m2, části p.p.č. 454/2 o výměře 6 m2, 
části p.p.č. 454/3 o výměře 6 m2, části p.p.č. 409/52 o výměře 32 m2, části p.p.č. 447/1 o 
výměře 1 m2 k.ú. Studánka společnosti PAYTON a.s., IČ 27658708, se sídlem Praha 3, 
Roháčova 188/37, na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou za účelem stavebních 
úprav komunikace (dopravní napojení řešené lokality), vybudování chodníků, přístavby 
přístřešku pro kontejnery TKO a na zbylé části pozemku výsadbu zeleně v rámci stavby 
"Obytný resort Na Babce, Pardubice-Dubina" podle Zásad pro převod technické 
infrastruktury do majetku města a za podmínky rozšíření kontejnerového stání a 
maximální ochrany vzrostlé zeleně. 
 
2.nájem p.p.č. 423/3 o výměře 230 m2, části p.p.č. 427/1 o výměře 250 m2, p.p.č. 
447/4 o výměře 2 m2, části p.p.č. 447/5 o výměře 30 m2, p.p.č. 447/3 o výměře 2 m2, p.p.č. 
427/4 o výměře 7 m2, části p.p.č. 472/2 o výměře 4 m2, části p.p.č. 427/8 o výměře 5 m2, 
části p.p.č. 220/5 o výměře 21 m2, části p.p.č. 427/2 o výměře 7 m2, části p.p.č. 409/114 o 
výměře 65 m2 k.ú. Studánka společnosti PAYTON a.s., IČ 27658708, se sídlem Praha 3, 
Roháčova 188/37, na dobu neurčitou s 6 měsíční výpovědní lhůtou za cenu 6% z 1.000,-
Kč/m2/rok za účelem výstavby řadových rodinných domů v rámci akce "Obytný resort 
Na Babce, Pardubice-Dubina" dle schváleného regulačního plánu a za podmínky 
rozšíření kontejnerového stání a maximální ochrany vzrostlé zeleně. 
 
3.úplatný převod vybudovaných stavebních úprav komunikace, chodníků, přístavby 
přístřešku pro kontejnery TKO a zeleně na části p.p.č. 427/1 o výměře 176 m2, části p.p.č. 
447/5 o výměře 32 m2, části p.p.č. 472/2 o výměře 13 m2, části p.p.č. 427/8 o výměře 23 
m2, části p.p.č. 220/5 o výměře 39 m2, části p.p.č. 427/2 o výměře 225 m2, části p.p.č. 
409/114 o výměře 408 m2, části p.p.č. 409/153 o výměře 11 m2, části p.p.č. 454/1 o výměře 7 
m2, části p.p.č. 454/2 o výměře 6 m2, části p.p.č. 454/3 o výměře 6 m2, části p.p.č. 409/52 o 
výměře 32 m2, části p.p.č. 447/1 o výměře 1 m2 k.ú. Studánka z vlastnictví společnosti 
PAYTON a.s., IČ 27658708, se sídlem Praha 3, Roháčova 188/37,do vlastnictví 
statutárního města Pardubice, IČ 00274046, se sídlem Pernštýnské nám. 1, Pardubice po 
vydání souhlasu respektive kolaudačního souhlasu stavebního úřadu na výše uvedené 
stavební úpravy za symbolickou cenu 1.000,- Kč. 
II. D o p o r u č u j e  
prodej p.p.č. 423/3 o výměře 230 m2, části p.p.č. 427/1 o výměře 250 m2, p.p.č. 
447/4 o výměře 2 m2, části p.p.č. 447/5 o výměře 30 m2, p.p.č. 447/3 o výměře 2 m2, p.p.č. 
427/4 o výměře 7 m2, části p.p.č. 472/2 o výměře 4 m2, části p.p.č. 427/8 o výměře 5 m2, 
části p.p.č. 220/5 o výměře 21 m2, části p.p.č. 427/2 o výměře 7 m2, části p.p.č. 409/114 o 
výměře 65 m2 k.ú. Studánka společnosti PAYTON a.s., IČ 27658708, se sídlem Praha 3, 
Roháčova 188/37, za cenu 1.000,-Kč/m2 po vydání souhlasu respektive kolaudačního 
souhlasu stavebního úřadu na stavbu řadových rodinných domů v rámci akce "Obytný 
resort Na Babce, Pardubice-Dubina" a po zápisu staveb do katastru nemovitostí. 
Z:Václav Stříteský 
T: ZmP 18.9.2012 
 



47. řádná schůze dne 16. 8. 2012 Strana 9 (celkem 19)

Návrh č. 17 
Přijaté usnesení č. 3212/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
R u š í  
usnesení RmP č.3079/2012, č.3079/2012 ze dne 25.6.2012 a č.2898/2012 ze dne 12.6.2012. 
 
 
Návrh č. 18 
Přijaté usnesení č. 3213/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
R u š í  
usnesení RmP č.1211/2011 ze dne 19.7.2011. 
 
 
Přijatá usnesení č.: 3196/2012, 3204/2012, 3206/2012, 3214/2012 a nepřijaté návrhy na usnesení č. 20 – 26 
nemohou být z důvodu ochrany osobních údajů na webových stránkách města zveřejněny. 
 
 
 

2. 
Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky dle § 81 zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách  
 
Zpravodaj: Jindrich Tauber, náměstek primátorky 

- okomentoval předložený materiál, vč. dodatku. 
 
Bez rozpravy 
 
 
Návrh č. 1 
Přijaté usnesení č. 3215/2012  (pro 8, proti 0, zdrž. 1) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Oprava - výměna oplocení - severní 
strana - sportovní areál Ohrazenice v Pardubicích" dodavateli AUTUS I., spol. s r.o., 
Pardubice, IČ: 25272624, s nabídkovou cenou 353.072,-- Kč bez DPH. 
 
 
Návrh č. 2 
Přijaté usnesení č. 3216/2012  (pro 8, proti 0, zdrž. 1) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Oprava osobního výtahu v bytovém 
domě č.p. 959 ul. J. Zajíce, Pardubice" dodavateli Výtahy Pardubice a.s., IČ: 13582101, s 
nabídkovou cenou 507.400,-- Kč bez DPH. 



47. řádná schůze dne 16. 8. 2012 Strana 10 (celkem 19)

Návrh č. 3 
Přijaté usnesení č. 3217/2012  (pro 8, proti 0, zdrž. 1) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Oprava 2 ks. osobních výtahů v 
bytovém domě č.p. 300 a 301 ul. Sluneční, Pardubice" dodavateli RP výtahy s.r.o, České 
Meziříčí, IČ: 28935934, s nabídkovou cenou 505.000,-- Kč bez DPH. 
 
 
Návrh č. 4 
Přijaté usnesení č. 3218/2012  (pro 8, proti 0, zdrž. 1) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 139/2006 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, v rámci výběru koncesionáře pro uzavření koncesní smlouvy v souladu s § 5 
odst. 2 zákona č. 139/2006 Sb., o koncesních smlouvách a koncesním řízení, ve znění 
pozdějších předpisů, pro zakázku "Výběr provozovatele areálu letního koupaliště - čp. 68 
ul. Ke Koupališti, Pardubice", že nejvhodnější nabídkou na základě výsledku hodnocení 
nabídek hodnotící komisí je nabídka uchazeče "P. Ministr, v. o. s.", Pardubice, IČ: 
63221691, s nabídkovou cenou - platbou za dostupnost - ve výši 2,878.000,-- Kč bez 
DPH/rok, druhý v pořadí se umístil uchazeč  **** ,  **** , IČ:  **** , s nabídkovou 
cenou - platbou za dostupnost - ve výši 3,230.000,-- Kč bez DPH/rok, třetí v pořadí se 
umístil uchazeč  **** ,  **** , IČ:  **** , s nabídkovou cenou - platbou za dostupnost - ve 
výši 3,300.000,-- Kč bez DPH/rok. 
 
 
Návrh č. 5 
Přijaté usnesení č. 3219/2012  (pro 8, proti 0, zdrž. 1) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. o zadání veřejné 
zakázky "Výstavba systému varování a vyrozumění obyvatelstva statutárního města 
Pardubice v roce 2012" v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 4 písm. a) zákona 
č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a to z důvodu, že veřejná zakázka může být 
splněna z technických důvodů pouze určitým dodavatelem - SATTURN HOLEŠOV 
spol. s r.o., IČ: 46900250, s nabídkovou cenou 1,190.561,-- Kč bez DPH. 
 
 
Návrh č. 6 
Přijaté usnesení č. 3220/2012  (pro 8, proti 0, zdrž. 1) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Pasportizace pardubické kultury" 
dodavateli KVAS o.s., Praha, IČ: 22671102, s nabídkovou cenou 326.000,-- Kč (nejsou 
plátci DPH). 



47. řádná schůze dne 16. 8. 2012 Strana 11 (celkem 19)

Návrh č. 7 
Přijaté usnesení č. 3221/2012  (pro 8, proti 0, zdrž. 1) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, o zrušení zadání veřejné zakázky malého 
rozsahu "Rekonstrukce budovy J. Palacha - nový archiv MmP", jejíž zadávání bylo 
zahájeno dne 31. 7. 2012 výzvou k podání nabídek a jejím uveřejněním na internetových 
stránkách statutárního města Pardubice. 
 
 
Návrh č. 8 
Přijaté usnesení č. 3222/2012  (pro 8, proti 0, zdrž. 1) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, o zrušení zadání veřejné zakázky malého 
rozsahu "Výměna oken a dveří v MŠ Družstevní 157, Pardubice", jejíž zadávání bylo 
zahájeno dne 30. 7. 2012 výzvou k podání nabídek a jejím uveřejněním na internetových 
stránkách statutárního města Pardubice. 
 
 
Návrh č. 9 
Přijaté usnesení č. 3223/2012  (pro 8, proti 0, zdrž. 1) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Oprava závlahového systému -
Dostihové závodiště I. etapa - 2. část" dodavateli Hydro-X s.r.o., IČ: 26980614, s 
nabídkovou cenou 1,270.000,-- Kč bez DPH. 
 
 
 

3. 
Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacích řízení  

 
Bez rozpravy 
 
Návrh č. 1 
Přijaté usnesení č. 3224/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, zadávací podmínky - výzvu k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 
a zadávací dokumentaci, textovou část - v rámci zadávání podlimitní veřejné zakázky na 
stavební práce ve zjednodušeném podlimitním řízení "Rekonstrukce ulice Na 
Ležánkách". 



47. řádná schůze dne 16. 8. 2012 Strana 12 (celkem 19)

Návrh č. 2 
Přijaté usnesení č. 3225/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
U s t a n o v u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, pro posouzení a hodnocení nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení v 
rámci zadávání podlimitní veřejné zakázky "Rekonstrukce ulice Na Ležánkách" 
hodnotící komisi včetně náhradníků, která bude plnit i funkci komise pro otevírání 
obálek s nabídkami, v tomto složení: 
Členové hodnotící komise (náhradníci): 
Mgr. Jindřich Tauber (Ing. Jiří Rozinek) 
Ing. Martin Bílek (Evžen Erban) 
Ing. Alexandr Krejčíř (Ing. Jiří Lejhanec) 
Pavel Studnička (Valéria Kmošťáková)  
Ing. Jiří Čáň (Ing. Jan Chvojka) 
 
 
 
 

4. 
Smlouva o výpůjčce  

 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 3226/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
I.R u š í  
 ****  
II. S c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o výpůjčce k bytu  ****. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou - do 
28. 2. 2013. Právo výpůjčky vznikne za podmínky, že předtím bude uzavřena dohoda o 
zániku nájmu a předání bytu, jehož je jmenovaný v současné době nájemcem. 
 
 
 

5. 
Zadávací řád veřejných zakázek  

 
Zpravodaj:  Jindřich Tauber, náměstek primátorky 

- okomentoval předložený materiál. V návrhu č. 1 jsou navrženy drobné administrativní změny 
zadávacího řádu, návrh č. 2 se týká změn vnitřních limitů veřejných zakázek malého rozsahu. 

 
Rozprava: 

- v diskusi bylo navrženo stažení návrhu na usnesení č. 2 (poslední navrhovaná varianta limitů 
veřejných zakázek malého rozsahu nebyla projednána na klubu Pardubáků) → náměstek J. 
Tauber akceptoval a návrh na usnesení stáhl. 

 



47. řádná schůze dne 16. 8. 2012 Strana 13 (celkem 19)

Návrh č. 1 
Přijaté usnesení č. 3227/2012  (pro 8) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
"Zadávací řád veřejných zakázek" s účinností od 1. 9. 2012, který stanovuje závazná 
pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek statutárním městem Pardubice v 
souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
Návrh č. 2 
Stažené usnesení  
 
Rada města Pardubic 
U k l á d á  
zapracovat změny vnitřních limitů veřejných zakázek malého rozsahu do směrnice " Zadávací řád 
veřejných zakázek". 
Z: Mgr. Jindřich Tauber, náměstek primátorky 
T: 31. 8. 2012 
 
 
 
 

6. 
Platba z rezervy rady, rezervy primátorky a rezerv náměstků  

 
Bez rozpravy 
 
 
Návrh č. 1 
Přijaté usnesení č. 3228/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Vrácení přeplatku ve výši Kč 35,0 tis. Státnímu fondu životního prostředí ČR se sídlem 
Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov, IČ 00020729 na základě rozhodnutí 
10/OE/1206288.002/12/RVV, které je přílohou tohoto usnesení. Bude hrazeno z položky 
Finanční operace - úhrada poplatků a provizí (správce 598 - Ekonomický odbor). 
 
 
Návrh č. 2 
Přijaté usnesení č. 3229/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
na návrh porady vedení dne 31. 7. 2012 úhradu nákladů Dopravnímu podniku, a. s., IČ 
63217066 za zajištění hromadného jízdného pro účastníky basketbalového žákovského 
turnaje v kategorii U10, který pořádá basketbalový klub SŠB Pardubice, ve výši 10.000 Kč 
z rezervy rady. 
 
 



47. řádná schůze dne 16. 8. 2012 Strana 14 (celkem 19)

Návrh č. 3 
Přijaté usnesení č. 3230/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
na návrh porady vedení dne 31. 7. 2012 poskytnutí daru Atletickému klubu Pardubice, IČ 
15050599, na organizační zajištění 64. ročníku atletického závodu Velká cena Pardubic, ve 
výši 5.000 Kč z rezervy pana náměstka Ing. Rozinka. 
 
 
 

7. 
Jednotný vizuální styl města Pardubice  

 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 3231/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
nový grafický a logo manuál města Pardubice, vypracovaný firmou Kafka Design s. r. o., 
Bubnova 1, 169 00 Praha 6, IČO 25605097. 
 
 
 

8. 
Zpráva o zahraničních a partnerských vztazích města  

 
Zpravodaj: Jindřich Tauber, náměstek primátorky 

- podal informace ze služební cesty do Çanakkale (Turecko), kde bylo podepsáno memorandum 
o vzájemné spolupráci. 

 
Bez rozpravy 
 
Přijaté usnesení č. 3232/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
B e r e   n a   v ě d o m í  
Zprávu o zahraničních a partnerských vztazích města v letech 2011 - 2012, která je 
uvedena v příloze. 
 
 
 
 

9. 
Dodatek č. 5 ke zřizovací listině příspěvkové organizace  

Sociální služby města Pardubic  
 
Bez rozpravy 



47. řádná schůze dne 16. 8. 2012 Strana 15 (celkem 19)

 
 
Přijaté usnesení č. 3233/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic schválit dodatek č. 5 ke zřizovací listině příspěvkové 
organizace Sociální služby města Pardubic, IČ 75090970, s účinností od 1.10.2012 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
 

10. 
Odměna řediteli příspěvkové organizace v sociální oblasti  

 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 3234/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
poskytnutí odměny řediteli příspěvkové organizace v sociální oblasti zřízené Magistrátem 
města Pardubic ve výši dle návrhu dopisu. 
 
 
 
 

11. 
Sociální práce na obci  

 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 3235/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
B e r e   n a   v ě d o m í  
Činnosti, které Magistrát města Pardubic poskytuje v přenesené i samostatné působnosti 
v oblasti sociálních služeb včetně personálního zajištění. Tyto činnosti jsou popsané v 
příloze č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
 

12. 
Evropský týden mobility 2012 – „MĚSTO NA MÍRU“  

 
Bez rozpravy 
 
 



47. řádná schůze dne 16. 8. 2012 Strana 16 (celkem 19)

Přijaté usnesení č. 3236/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
I.B e r e   n a   v ě d o m í  
Změnu organizace dopravy na třídě Míru v průběhu festivalu Město na Míru. 
II. Z m o c ň u j e  
Primátorku města k podpisu charty Evropského týdne mobility 2012 (zaváže se k 
organizaci akcí ETM a k uzavření jedné ulice pro automobilovou dopravu - třída Míru). 
 
 
 
 

13. 
Grant na provozování Europe Direct Pardubice v letech 2013 – 2017  

 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 3237/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
podání žádosti o grant Evropské komise na provoz Europe Direct Pardubice na období
2013 - 2017, přičemž žadatelem a konečným příjemcem grantu bude příspěvková 
organizace Pardubice Region Tourism, IČ: 71186182. Organizace požádá o grant v 
maximální výši 44,55% způsobilých provozních nákladů tj. 20.047, 50 euro na rok 2013. 
Povinný podíl žadatele bude hrazen z rozpočtu příspěvkové organizace Pardubice Region 
Tourism. Celkový rozpočet provozních nákladů Europe Direct na rok 2013 je přílohou 
tohoto návrhu usnesení. 
 
 
 

14. 
Jmenování vedoucího Odboru hlavního architekta MmP  

 
Zpravodaj: Štěpánka Fraňková, primátorka města 

- stručně okomentovala předloženou zprávu 
 
Bez rozpravy 
 
Přijaté usnesení č. 3238/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
J m e n u j e  
s účinností od 1. 9. 2012 pana Ing. arch. Jiřího Rašku vedoucím Odboru hlavního 
architekta Magistrátu města Pardubic. Jmenováním se zakládá pracovní poměr na dobu 
neurčitou, se zkušební dobou 6 měsíců. Tímto se ruší usnesení RmP č. 3193/2012 ze dne 
25.7.2012. 
 
 



47. řádná schůze dne 16. 8. 2012 Strana 17 (celkem 19)

 
15. 

Zahraniční služební cesta do Waregemu  
 
Zpravodaj: Štěpánka Fraňková, primátorky města 

- uvedla, že na zahraniční služební cestě se uskuteční mnoho jednání týkajících se Dostihového 
spolku a.s. a nabídla jedno volné místo → služební cesty se zúčastní Jan Němec. 

 
Bez rozpravy 
  
 
Přijaté usnesení č. 3239/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
zahraniční služební cestu náměstka primátorky Jiřího Rozinka a člena rady Jana Němce 
na dostihy Waregem Koerse v belgickém Waregemu ve dnech 26. - 29. 8. 2012. 
 
 

16. 
Diskuse  

 
Štěpánka Fraňková 

- informovala o dopisu pana Gottvalda, ředitele Pardubické krajské nemocnice, který se na město 
obrací se žádostí o finanční příspěvek v jakékoliv výši na koupi nových monitorů na oddělení 
JIP. V tomto smyslu podala nový návrh na usnesení (viz přijaté usnesení č. 3240/2012) 

 
 
Přijaté usnesení č. 3240/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
záměr poskytnout finanční příspěvek na renovaci zařízení Jednotky intenzivní péče 
Krajské pardubické nemocnice ve výši 600 tis. Kč z obecné rezervy rozpočtu města. 
 
 
František Brendl 

- k problematice VaK Pardubice a.s. navrhnul přijmout usnesení (viz přijaté usnesení č. 3241/2012) 
- informoval o jednání týkajícím se spalovny nebezpečných odpadů v Rybitví se společností AVE 

a podal aktuální informace. S ohledem na vývoj situace navrhl ustavení pracovní skupiny, která 
by v této věci dále jednala. Dále bylo doporučeno, aby v navrhované akční skupině byl 
zastoupen i Pardubický kraj. 

- dále informoval o návrhu Českého atletického svazu na uzavření memoranda, ze kterého by 
městu plynul závazek, že v době pořádání Vinařského půlmaratónu nebude povolovat žádnou 
jinou konkurenční akci. Bylo upřesněno, že toto memorandum by se netýkalo ostatních 
běžeckých závodů pořádaných každoročně v Pardubicích, jako je např. „Pardubická devítka“ či 
„Pardubická patnáctka“ (viz přijaté usnesení č. 3243/2012). 

- informoval o možnosti účasti na vzdělávací cestě do nizozemského partnerského města 
Doetinchemu ve dnech 24. – 27. 10. 2012. Nabídka byla postoupena všem předsedům 
politických klubů a platí pro všechny členy zastupitelstva města. Doporučil, aby se této cesty 
zúčastnili všichni členové rady. Účast je nutné nahlásit nejpozději do 3. 9. 2012.  



47. řádná schůze dne 16. 8. 2012 Strana 18 (celkem 19)

Přijaté usnesení č. 3241/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
B e r e   n a   v ě d o m í  
informace poskytnuté Ing. Josefem Fedákem, ředitelem VaK Pardubice a.s., ve věci 
rekonstrukce a modernizace čističky odpadních vod, a dále informace náměstka 
primátorky Františka Brendla týkající se současného a budoucího postoje zástupců města 
Pardubice ve výkonných orgánech ve sporu s ÚOHS o realizaci projektu čistírny 
odpadních vod. 
 
 
Přijaté usnesení č. 3242/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
I. S o u h l a s í  
s ustavením akční skupiny, která se bude zabývat problematikou týkající se záměru 
zřízení spalovny nebezpečných odpadů v Rybitví. Tato skupina bude zpracovávat 
podněty a připravovat akční plán pro vyjednávání. Dále bude plnit funkci poradního 
orgánu místním samosprávám. Skupina bude pracovat ve složení:  
František Brendl, náměstek primátorky města Pardubic, 
Libor Slezák, člen Rady města Pardubic a člen o. s. Lány 
Ing. arch. Willy Hána, CSc., člen o. s. STOP spalovně 
Pavel Králíček, člen zastupitelstva obce Srnojedy 
Ing. Radim Voltr, starosta obce Rybitví  
MUDr. Pavel Svoboda, člen zastupitelstva obce Srnojedy. 
II. V y z ý v á 
Pardubický kraj k obsazení jednoho místa v této akční skupině 
 
 
Přijaté usnesení č. 3243/2012  (pro 9) 
 
Rada města Pardubic 
S o u h l a s í  
s uzavřením Memoranda o společném postupu pořádání masových běhů na území města 
s Českým atletickým svazem. 
Milan Košař 

- opakovaně upozornil na nedostatečnou údržbu veřejné zeleně u katastrálního úřadu a dále i na 
velmi zanedbanou údržbu břehů Chrudimky. Doporučil v této věci vyvolat jednání s Povodím 
Labe a příslušným městským obvodem (→ zajistí náměstek F. Brendl). Dále upozornil na loď 
kotvící u Bílého náměstí (je zde vydáno stavební povolení na úpravy, které však nejsou 
realizovány) → v této věci bylo doporučeno panu Košařovi podat oficiální podnět na stavební 
úřad.  

- otevřel diskusi k realizaci architektonické soutěže na zhotovení pomníku letce J. Kašpara. 
V souvislosti s plánovanou rekonstrukcí třídy Míru upozornil na to, že projekt počítá s určitým 
rozměrem památníku, který však po vysoutěžení může být odlišný. Proto doporučil udělat 
soutěž ještě před rekonstrukcí třídy Míru.   

- vyjádřil se k projektu rekonstrukce ulice Ke Kamenci, kde je plánována kruhová křižovatka. 
Tento projekt rozhodně nedoporučil realizovat. V této souvislosti apeloval, aby městské obvody 
své záměry koordinovaly s Odborem hlavního architekta MmP.  

 Reagovala Š. Fraňková – ani ona, ani náměstci o tomto záměru MO Pardubice I nevědí, určitě  bude prověřen. 



47. řádná schůze dne 16. 8. 2012 Strana 19 (celkem 19)

- dále vyjádřil svůj názor na přemístění registru vozidel do budovy na nám. Republiky. Osobně by 
byl pro zachování registru v Černé za Bory. K tomuto názoru se přiklonili i jiní členové rady. 

 
Jan Němec 

- omluvil se za nedorozumění a požádal o jmenování pana Koudelky do pracovní skupiny 
informačních technologií místo jmenovaného pana Slezáka. 

 Reagovala Š. Fraňková – požádala, aby byl tento požadavek zaslán pracovnici magistrátu paní B. Doležalové. 
  

 
Jiří Rozinek 

- upozornil na posun začátku sobotních dostihů (18. 8. 2012) na 14:00 hodin. 
 
 
Jindřich Tauber 

- informoval o stále se zhoršujícím havarijním stavu kuchyně v Domově pro seniory U 
Kostelíčka. Předpokládané náklady na rekonstrukci jsou 25 – 30 mil. Kč. 

- dále podal informaci, že na jednání s panem Brýdlem a paní Zahálkovou z Pardubického kraje 
mu bylo oficielně sděleno, že Pk nebude nadále financovat některé individuální projekty 
v sociální oblasti, město tak přijde o 21 mil. Kč. 

 
 

 
Jednání bylo ukončeno v 13:30 hodin.  

 
Jména jsou uváděna bez titulů. 
V Pardubicích dne 21. 8. 2012 
Zpracovala: Lucie Pavlová (organizační oddělení MmP) 
 
Originál zápisu vč. všech jeho příloh je pro občany města Pardubic k dispozici na Organizačním 
oddělení MmP, Pernštýnské nám. 1. 
 
Ověřovatelé: 
 
 
 
……………………………………… 
Jindřich  T a u b e r 
 
 
 
 
 
……………………………………… 
Josef  K u b á t 
 
 

Štěpánka  F r a ň k o v á, v. r. 
 

          primátorka města 


